

Číslo zmluvy predávajúceho: KJ05190214

Číslo zmluvy kupujúceho:

**Kúpna zmluva**

uzavretá v súlade s ustanovením § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

**Čl. I****Zmluvné strany****1. Kupujúci:**

Obchodné meno: **Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach**  
Sídlo: Šrobárova 2, 041 80 Košice  
Štatutárny zástupca: prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc. – rektor  
IČO: 00397768  
IČ DPH SK: 2021157050  
Zástupcovia na rokovanie vo veciach:  
    technických: doc. RNDr. Ján Sabo, CSc., mim.prof.,  
    zmluvných: JUDr. Zuzana Gažova  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Bratislava  
Číslo účtu: 7000406125/8180 ( BIODIAG )  
SWIFT: SUBASKBX  
IBAN: SK6581800000007000406125  
*(ďalej len „kupujúci“)*

**2. Predávajúci:**

Obchodné meno: Hermes LabSystems, s. r. o.  
Sídlo: Púchovská 12, 831 06 Bratislava  
Štatutárny zástupca: RNDr. Andrej Vadkerti, konateľ  
IČO: 35693487  
IČ DPH: SK2020310083  
Zástupcovia na rokovanie vo veciach:  
    technických: Ing. Ján Hrouzek, PhD.  
    zmluvných: Ing. Ján Hrouzek, PhD.  
Bankové spojenie: Tatra Banka, a.s.  
Číslo účtu: 2626040775/1100  
SWIFT: TATRSKBX  
IBAN: SK91 1100 0000 0026 2604 0775  
Zápis v obch. registri: Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,  
    oddiel: Sro., Vložka č.: 11272/B  
Kontakt - email: mail@hermeslab.sk  
    Tel. č.: +421 2 4920 6938  
    Fax: +421 2 4488 8546  
*(ďalej len „predávajúci“)*

**Čl. II.****Podklady pre uzatvorenie zmluvy**

Táto zmluva je uzatvorená v nadväznosti Rámcovú dohodu č. 612/2013, zo dňa 27. novembra 2013, ktorá bola uzatvorená v súlade s ust. § 11 a § 64 zákona č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ako výsledok zadávania nadlimitnej zákazky postupom verejnej súťaže s názvom predmetu: „**Prístroje a spotrebný materiál pre aplikovaný biomedicínsky výskum**“.

### Čl. III.

#### Právne predpisy

Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ust. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. Z. o cenách v znení neskorších predpisov, zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

### Čl. IV.

#### Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho v súlade s ust. Rámcovej dohody č. 612/2013 dodať kupujúcemu spotrebný tovar, a to podľa druhov a množstva uvedeného v Prílohe č. 1 k tejto zmluve a v súlade s Prílohou č. 4 k Rámcovej dohode č. 612/2013.
2. Kupujúci sa zaväzuje predmet tejto zmluvy prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.
3. Pokiaľ nie je v tejto zmluve ustanovené inak, vzťahujú sa na dodanie predmetu zmluvy ustanovenia Rámcovej dohody č. 612/2013.
4. Dodanie predmetu zmluvy je financované z vlastných finančných zdrojov a nenávratných finančných príspevkov z fondov EÚ v rámci Operačného programu – Výskum a vývoj:
  - 4.1 Prioritná os 2. Podpora výskumu a vývoja, Opatrenie 2.2 Prenos poznatkov a technológií získaných výskumom a vývojom do praxe, Kód výzvy: OPVaV-2009/2.2./05-SORO, Názov projektu: Výskumné centrum aplikovanej biomedicínskej diagnostiky (prac. názov SEMBID, BIODIAG), Kód ITMS projektu: 26220220143, číslo zmluvy o NFP: 136/2010/2.2/OPVaV.

### Čl. V.

#### Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena predmetu tejto zmluvy podľa Prílohy č. 1 k tejto zmluve, je vo výške:

Cena bez DPH:	155 765,00 EUR
DPH 10%:	0,00 EUR
DPH 20 %:	31 153,00 EUR
Cena s DPH:	186 918,00 EUR

Podrobná špecifikácia ceny a jednotkové ceny sú uvedené v Prílohe č. 1 k tejto zmluve, ktorá je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a je v súlade s Prílohou č. 4 k Rámcovej dohode č. 612/2013.

2. Kúpna cena uvedená v ods. 1 tohto článku je cena určená v zmysle dodacej doložky DAP podľa INCOTERMS 2010.
3. Kupujúcemu vzniká povinnosť na zaplatenie ceny po riadnom dodaní predmetu zmluvy predávajúcim, na základe vystavenej faktúry, ktorá musí byť v súlade s objednávkou vystavenou kupujúcim a Prílohou č. 1 k tejto zmluve. Súčasťou faktúry musí byť dodací list potvrdený povereným zástupcom kupujúceho aj predávajúceho podpisom a odtlačkom pečiatky. Kupujúci a predávajúci sa zaväzujú vo všetkých písomnostiach, (listoch, dodacích listoch a faktúrach, atď.) uvádzať číslo rámcovej dohody a číslo tejto kúpnej zmluvy.
4. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru, ktorá nebude obsahovať všetky potrebné náležitosti. Po obdržaní opravenej faktúry

- začína plynúť nová lehota splatnosti faktúry. V prípade novo vystavenej faktúry je predávajúci povinný vyznačiť novú lehotu splatnosti.
5. Predávajúci vystaví faktúru za dodaný tovar najneskôr do 5 dní po odovzdaní tovaru kupujúcemu a zašle ju doporučeným listom na adresu kupujúceho.
  6. Lehota splatnosti faktúry je 60 dní odo dňa prevzatia faktúry kupujúcim. Kupujúci neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
  7. Kupujúci nezodpovedá za omeškanie úhrady faktúry, ktorá je spôsobená nepripísaním finančných prostriedkov na účet predávajúceho zo strany jeho finančného ústavu.
  8. Kupujúci požaduje, aby predávajúci uvádzal do ním vystavovaných faktúr číslo rámcovej dohody a text: Názov projektu: Výskumné centrum aplikovanej biomedicínskej diagnostiky (prac. názov SEMBID, BIODIAG), Kód ITMS projektu: 26220220143.
  9. Predávajúci sa zaväzuje, že umožní vstup na miesto realizácie povereným osobám - zamestnancom poskytovateľa NFP, príp. iným kontrolným orgánom Slovenskej republiky s cieľom odsúhlasiť alebo skontrolovať priebeh dodávok.
  10. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly (audit) overovania, súvisiaceho s dodávaným predmetom tejto zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle Všeobecných zmluvných podmienok Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, s ktorými bol predávajúci oboznámený a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- Oprávnenými osobami sú najmä:
- a) poskytovateľ NFP a ním poverené osoby;
  - b) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby;
  - c) orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby;
  - d) splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov, osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.

## Čl. VI.

### Termín a miesto plnenia

1. Miestom plnenia je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, Lekárska fakulta, Trieda SNP č. 1, 040 11 Košice a Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, Lekárska fakulta, Trieda SNP č. 1, 040 01 Košice.
2. Lehota dodania predmetu zmluvy je do 90 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy na miesto určenia v ods. 1 tohto článku.
3. Predávajúci sa zaväzuje spresniť termín dodania predmetu zmluvy najneskôr 24 hodín pred jeho dodaním.
4. Ak predávajúci nesplní svoju povinnosť uvedenú v ods. 3 tohto článku, kupujúci nie je povinný prevziať predmet zmluvy v deň doručenia, ale až v nasledujúci pracovný deň. Náklady v tomto prípade znáša predávajúci.
5. V prípade, ak predmet plnenia nebude spĺňať vlastnosti požadované kupujúcim v tejto kúpnej zmluve, kupujúci je oprávnený prevzatie takejto dodávky odmietnuť.
6. Kupujúci poveruje vo veciach realizácie zmluvy doc. RNDr. Ján Sabo, CSc., mim. prof., t. č. +421918790069.
7. Predávajúci poveruje vo veciach realizácie zmluvy Ján Hrouzek tel. 02/4920 6938.

## Čl. VII.

### Záručné podmienky a zodpovednosť za vady

1. Expiračná doba na dodaný tovar je doba určená výrobcom, avšak predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovary s minimálne 80% zálohou expiračnej lehoty.

2. Vady zjavné, kvalitatívne alebo množstevné zistené pri prevzatí predmetu tejto zmluvy, resp. jej časti bude kupujúci reklamovať v lehote najneskôr do 48 hodín písomnou reklamáciou.
3. Reklamácie na dodaný tovar budú zo strany predávajúceho vybavené do 90 dní od doručenia reklamácie. Prípadné nároky z väd tovaru budú riešené v zmysle ustanovení Obchodného zákonníka.
4. Kupujúci je povinný doručiť reklamáciu písomne alebo faxom predávajúcim okamžite po zistení vady na dodanom tovare najneskôr do skončenia záručnej lehoty.
5. Kupujúci má právo v prípade zistenia akýchkoľvek väd dodaného tovaru na:
  - a) výmenu vadného tovaru za nový, bezvadný tovar, najneskôr do 90 dní odo dňa uplatnenia reklamácie;
  - b) odstúpenie od tejto zmluvy v prípade nesplnenia povinnosti predávajúceho vymeniť vadný tovar do 90 dní odo dňa doručenia reklamácie;
  - c) náhradu škody spôsobenej dodaním vadného tovaru.
6. V prípade opakovaného dodania vadného tovaru tej istej položky predávajúcim má kupujúci právo na odstúpenie od tejto zmluvy.

### **Čl. VIII.**

#### **Vlastnícke právo**

1. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy nadobudne kupujúci prevzatím objednaného a dodaného diela a podpísaním preberacieho protokolu.

### **Čl. IX.**

#### **Zmluvná pokuta**

1. V prípade omeškania predávajúceho so splnením dohodnutého termínu odovzdania predmetu zmluvy uvedeného v ods. 2 čl. VI tejto zmluvy je kupujúci oprávnený požadovať od predávajúceho úhradu zmluvnej pokuty vo výške 0,01 % z ceny predmetu zmluvy za každý, aj začatý, deň omeškania z ceny predmetu zmluvy. Kupujúci zmluvnú pokutu neuplatní v prípadoch charakterizovaných ako vyššia moc resp. zásah úradných miest. Tým nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody podľa ust. § 371 ods. 2 Obchodného zákonníka.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry podľa č. V ods. 6 je predávajúci oprávnený uplatniť voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,01% z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý, aj začatý, deň omeškania s výnimkou skutočností charakterizovaných ako vyššia moc resp. zásah úradných miest.
3. V prípade nedodržania ustanovení uvedených v ods. 1 a 3 čl. VII tejto zmluvy je kupujúci oprávnený od predávajúceho požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % z ceny vadného predmetu zmluvy, resp. tej časti predmetu zmluvy, ktorého sa vada týka, a to za každý, aj začatý, deň omeškania.

### **Čl. X.**

#### **Záverečné ustanovenia**

1. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy pri podstatnom porušení povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy budú považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy v súlade s § 436 a nasl. Obchodného zákonníka. Odstúpenie od zmluvy odstupujúca strana písomne oznámi druhej strane bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela.
2. Zmluvné strany sú oprávnené od zmluvy odstúpiť aj v prípade, keď sa pre zhotoviteľa stalo plnenie povinností, vyplývajúcich zo zmluvy celkom nemožným z dôvodov, spočívajúcich na jeho strane. Zmluvná strana, ktorá týmto spôsobom odstúpi od tejto zmluvy, má právo požadovať od druhej strany tejto strany sankciu vo výške 3% z celkovej ceny predmetu tejto zmluvy. Tým nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody podľa ust. § 353 Obchodného zákonníka.

Okolnosti vylučujúce úplnú alebo čiastočnú zodpovednosť zmluvnej strany sú uvedené v ust. § 374 Obchodného zákonníka.

3. V prípade odstúpenia od zmluvy ktoroukoľvek jej stranou, budú plnenia začaté v čase odstúpenia riadne ukončené a preukázateľné náklady s tým spojené budú v plnej výške uhradené.
4. Zmeny, resp. doplnenia tejto zmluvy môžu byť vykonané formou dodatkov k tejto zmluve po ich odsúhlasení oboma zmluvnými stranami. Takéto dodatky budú tvoriť nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť odo dňa nasledujúceho po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
6. Táto zmluva na dodávku predmetu zmluvy sa uzatvára na dobu určitú a to na obdobie 90 dní odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.
7. Táto zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých predávajúci obdrží dva a kupujúci tri rovnopisy.

V Bratislave, dňa 19.02.2014

V Košiciach, dňa .....

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

.....  
Ing. Ján Hrouzek, PhD.  
splnomocnený zástupca

.....  
prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.  
rektor

**Spotrebný materiál na experimenty Položka rozpočtu 2.D.4.5., ITMS: 26220220143**

Por. číslo	Poradové číslo podľa projektu	Položky predmetu zákazky	Požadované balenie	MJ	Požadované množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za požad. množ. v € bez DPH	Cena za požad. množ. v € s DPH
1	2.D.4.5	DNA 1000 reagentie pre bioanalyzátor	1 bal	bal	3	418,00	83,60	501,60	1 254,00	1 504,80
2	2.D.4.5	DNA 7500 reagentie pre bioanalyzátor	1 bal	bal	2	418,00	83,60	501,60	836,00	1 003,20
3	2.D.4.5	DNA 12000 reagentie pre bioanalyzátor	1 bal	bal	1	418,00	83,60	501,60	418,00	501,60
4	2.D.4.5	RNA 6000 nano reagentie pre bioanalyzátor	1 bal	bal	3	454,00	90,80	544,80	1 362,00	1 634,40
5	2.D.4.5	RNA 6000 nano ladder	1 bal	bal	3	215,00	43,00	258,00	645,00	774,00
6	2.D.4.5	RNA 6000 pico reagentie pre bioanalyzátor	1 bal	bal	2	426,00	85,20	511,20	852,00	1 022,40
7	2.D.4.5	RNA 6000 pico ladder	1 bal	bal	2	115,00	23,00	138,00	230,00	276,00
8	2.D.4.5	Small RNA reagentie pre bioanalyzátor	1 bal	bal	1	525,00	105,00	630,00	525,00	630,00
9	2.D.4.5	Small RNA ladder	1 bal	bal	2	148,00	29,60	177,60	296,00	355,20
10	2.D.4.5	Protein 80 reagentie pre bioanalyzátor	1 bal	bal	2	522,00	104,40	626,40	1 044,00	1 252,80
11	2.D.4.5	Protein 230 plus reagentie pre bioanalyzátor	1 bal	bal	2	522,00	104,40	626,40	1 044,00	1 252,80
12	2.D.4.5	High Sensitivity Protein 250 reagentie pre bioanalyzátor (na separáciu)	1 bal	bal	1	268,00	53,60	321,60	268,00	321,60
13	2.D.4.5	High Sensitivity Protein 250 reagentie pre bioanalyzátor (na značenie)	1 bal	bal	1	182,00	36,40	218,40	182,00	218,40
14	2.D.4.5	High Sensitivity Protein 250 ladder	1 bal	bal	2	182,00	36,40	218,40	364,00	436,80
15	2.D.4.5	Premývací tlmivý roztok 1 pri microarray analýze	1bal/4 l/80 microarray sklíčok	bal	5	247,00	49,40	296,40	1 235,00	1 482,00
16	2.D.4.5	Premývací tlmivý roztok 2 pri microarray analýze	1bal/4 l/80 microarray sklíčok	bal	5	247,00	49,40	296,40	1 235,00	1 482,00
17	2.D.4.5	Stabilizačný a vysušací roztok pri microarray analýze	1bal/500 ml/50 microarray sklíčok	bal	10	131,00	26,20	157,20	1 310,00	1 572,00
18	2.D.4.5	Stabilizačný a vysušací roztok pri microarray analýze (aCGH)	1bal/500 ml/25 microarrays sklíčok	bal	10	131,00	26,20	157,20	1 310,00	1 572,00
19	2.D.4.5	DNA 1000 kit s čipmi pre bioanalyzátor	1 bal/ 300 reakcií	bal	6	906,00	181,20	1 087,20	5 436,00	6 523,20
20	2.D.4.5	DNA 7500 kit s čipmi pre bioanalyzátor	1 bal/ 300 reakcií	bal	4	906,00	181,20	1 087,20	3 624,00	4 348,80
21	2.D.4.5	DNA 12000 kit s čipmi pre bioanalyzátor	1 bal/ 300 reakcií	bal	3	906,00	181,20	1 087,20	2 718,00	3 261,60

Por. číslo	Poradové číslo podľa projektu	Položky predmetu zákazky	Požadované balenie	MJ	Požadované množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za požad. množ. v € bez DPH	Cena za požad. množ. v € s DPH
22	2.D.4.5	RNA 6000 nano kit s čipmi pre bioanalyzátor	1 bal/ 300 reakcií	bal	6	870,00	174,00	1 044,00	5 220,00	6 264,00
23	2.D.4.5	RNA 6000 pico kit s čipmi pre bioanalyzátor	1 bal/ 275 reakcií	bal	4	939,00	187,80	1 126,80	3 756,00	4 507,20
24	2.D.4.5	Small RNA kit s čipmi pre bioanalyzátor	1 bal/ 275 reakcií	bal	3	1 272,00	254,40	1 526,40	3 816,00	4 579,20
25	2.D.4.5	Protein 80 kit s čipmi pre bioanalyzátor	1 bal/ 250 reakcií	bal	5	1 062,00	212,40	1 274,40	5 310,00	6 372,00
26	2.D.4.5	Protein 230 kit s čipmi pre bioanalyzátor	1 bal/ 250 reakcií	bal	5	1 064,00	212,80	1 276,80	5 320,00	6 384,00
27	2.D.4.5	High Sensitivity Protein 250 kit pre bioanalyzátor	1 bal/ 100 reakcií	bal	2	893,00	178,60	1 071,60	1 786,00	2 143,20
28	2.D.4.5	Kit na izoláciu celkovej RNA	1 bal/ 50 izolácií	bal	6	316,00	63,20	379,20	1 896,00	2 275,20
29	2.D.4.5	Kit na amplifikáciu a značenie RNA pre microarrays (1 farbičkový)	1 bal/ 24 reakcií	bal	2	1 921,00	384,20	2 305,20	3 842,00	4 610,40
30	2.D.4.5	Kit na amplifikáciu a značenie RNA pre microarrays (2 farbičkový)	1 bal/ 48 reakcií	bal	2	3 839,00	767,80	4 606,80	7 678,00	9 213,60
31	2.D.4.5	Kit na amplifikáciu a značenie RNA pre microarrays (bezfarbičkový)	1 bal/24 reakcií	bal	2	952,00	190,40	1 142,40	1 904,00	2 284,80
32	2.D.4.5	Kit pre pozitívnu kontrolu microarrays hybridizácie (jednofarbičkový)	1 bal/200 hybridizácií	bal	2	855,00	171,00	1 026,00	1 710,00	2 052,00
33	2.D.4.5	Kit pre pozitívnu kontrolu microarrays hybridizácie (dvojfarbičkový)	1 bal/200 hybridizácií	bal	2	855,00	171,00	1 026,00	1 710,00	2 052,00
34	2.D.4.5	Hybridizačný kit pre génovú expresiu	1 bal/10 microarray sklíčok	bal	12	318,00	63,60	381,60	3 816,00	4 579,20
35	2.D.4.5	Hybridizačný kit pre génovú expresiu (veľkokapacitný)	1 bal/100 microarray sklíčok	bal	4	1 466,00	293,20	1 759,20	5 864,00	7 036,80
36	2.D.4.5	Kompletný kit pre značenie a hybridizáciu pri miRNA microarray analýze	1 bal/24 microarrayov	bal	2	4 398,00	879,60	5 277,60	8 796,00	10 555,20
37	2.D.4.5	Kit pre kontrolu značenia a hybridizácie pri miRNA microarray analýze	1 bal/384 reakcií	bal	2	1 109,00	221,80	1 330,80	2 218,00	2 661,60
38	2.D.4.5	Enzymatický kit pre značenie genomickej DNA	1 bal/50-100 reakcií	bal	2	3 302,00	660,40	3 962,40	6 604,00	7 924,80
39	2.D.4.5	Enzymatický kit pre značenie DNA z buniek a tkanív	1 bal/16-96 microarrays	bal	3	870,00	174,00	1 044,00	2 610,00	3 132,00
40	2.D.4.5	Modul na purifikáciu genomickej DNA na 96-jamkovej platničke	1 bal	bal	1	290,00	58,00	348,00	290,00	348,00

Por. číslo	Poradové číslo podľa projektu	Položky predmetu zákazky	Požadované balenie	MJ	Požadované množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za požad. množ. v € bez DPH	Cena za požad. množ. v € s DPH
41	2.D.4.5	Modul na purifikáciu genomickej DNA na kolónkach	1 bal	bal	8	145,00	29,00	174,00	1 160,00	1 392,00
42	2.D.4.5	Microarrays sklíčka 8x15K pre expresiu génov baktérií (katalógové)	1 bal/ 8 arrayov	bal	10	1 456,00	291,20	1 747,20	14 560,00	17 472,00
43	2.D.4.5	Microarrays sklíčka 8x15K pre expresiu génov baktérií (custom)	1 bal/ 8 arrayov	bal	15	1 456,00	291,20	1 747,20	21 840,00	26 208,00
44	2.D.4.5	Microarray sklíčka 4x44K (custom)	1 bal/ 4 arraye	bal	10	1 275,00	255,00	1 530,00	12 750,00	15 300,00
45	2.D.4.5	Microarray sklíčka 8x60K (custom)	1 bal/ 8 arrayov	bal	3	1 707,00	341,40	2 048,40	5 121,00	6 145,20
<b>Celkom za Spotrebný materiál na experimenty Položka rozpočtu 2.D.4.5., ITMS: 26220220143</b>									<b>155 765,00</b>	<b>186 918,00</b>

Za zhotoviteľa:  
V Bratislave, 19.02.2014

Za objednávateľa:

Ing. Ján Hrouzek, PhD.  
splnomocnený zástupca

prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.  
rektor